
                                                                                            
 

UCHWAŁA  Nr XLIII/423/2018 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 19 czerwca 2018 r. 

 
 
w sprawie dopłat do ceny dostarczanej wody i  odprowadzanych ścieków 
 
 
            Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 i 1000)  oraz art. 24 ust. 6 ustawy z 
dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r., poz. 328, 1566, 2180 oraz z 2018 r. poz. 
650), Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 
 
 

 § 1. 1. Ustala się dopłaty dla odbiorców usług w zakresie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków w wysokości :  
 

1) 0,28 zł netto do 1m3 wody + 8 % VAT, 
2) 1,20 zł netto do 1 m3 ścieków + 8 % VAT. 

 
2. Dopłaty, o których mowa w ust. 1, nie dotyczą wody na cele przeciwpożarowe.  

 
 

 § 2. Dopłaty do ceny 1 m3 dostarczanej wody oraz do 1m3 odprowadzanych 
ścieków obowiązują w okresie od 1 lipca 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku.  
 

§ 3. Zasady rozliczania dopłat zostaną określone w odrębnej umowie. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 lipca 2018 roku. 
 
 

 
 

   Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                 Witold Król  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

      Projekt uchwały Radzie Miejskiej w Policach przedkłada  Burmistrz Polic. 
Zgodnie z art. 24 ust. 6  ustawy o  zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym  
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r., poz. 328 tj. ze zm.)  Rada Miejska w 
Policach może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej wybranej lub wszystkich grup 
taryfowych odbiorców usług. 
Z uwagi na fakt, iż poprzednia uchwała Rady Miejskiej w Policach nr XXXI/309/2017 
z dnia 20 czerwca 2017 roku w sprawie dopłat do ceny dostarczanej wody i 
odprowadzanych ścieków obowiązuje do dnia 30 czerwca 2018 roku proponuje się 
utrzymanie dopłat do ceny dostarczanej wody i odprowadzanych ścieków do               
31 stycznia 2019 roku w dotychczasowej wysokości:  

 1 m3 dostarczanej wody 0,28 zł/netto + 8 % VAT 
 1 m3   odprowadzanych ścieków 1,20 zł/netto + 8 % VAT 

W budżecie gminy na 2018 rok zabezpieczono środki finansowe  na dopłaty do wody 
i ścieków nana wskazany w uchwale okres.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

. 
 

 
 
 
Projekt uchwały opracowany przez Wydział  
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
 
 
 
 
 
 


